ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ»
БЕРЭМЛЕЕЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ * КАРАР

УХ £ / ,  УУУУ г.Л ен и н огорск №

О внесении изменений в
постановление Исполнительного
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район» от
ЗОЛ 1.2022 №1235/1 «Об
утверждении размера платы за
содержание жилых помещений на
2023 год по муниципальному
образованию «Лениногорский
муниципальный район»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 29.06.2013 № 450 «Об установлении минимального размера взноса
на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах в
Республике Татарстан», постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 30.12.2022 № 1484 «О внесении изменения в постановление
Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.06.2013 № 450 «Об
установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирных домах в Республике Татарстан»,
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» от 30.11.2022 № 1235/1
«Об утверждении размера платы за содержание жилых помещений на 2023 год
по муниципальному образованию «Лениногорский муниципальный район»
следующее изменение:

приложение №2 к постановлению изложить в новой прилагаемой
редакции.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе -
газете «Лениногорские вести» и разместить на сайте Лениногорского
муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» по экономике Г.А.
Иванову.

Руководитель 3. Г. Михайлова

Э.Р. Губайдуллина
5-19-26

Приложение №2

к постановлению Исполнительного
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

от «30» ноября 2022г. № 1235/1

Размер взноса
за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений
многоквартирных домов муниципального образования «Лениногорский

муниципальный район»

Наименование
платежа

Единица измерения
услуги

тариф за единицу
измерения услуги

(с НДС в руб.)
Найм жилого
помещения

м2 с 01.01 /2023 по 30.06.2024
6,95

I